
VAASAN KAUPUNKI 

Pääluottamusmies -> 31.7.21
Tarja Porttila  
puh. 040 686 1261 
tarja.porttila@vaasa.fi

Varapääluottamusmies 
Tatjana Asplund  
tatjana.asplund@vaasa.fi 

Luottamusmies 
Päivi Laaksoharju 
paivi.laaksoharju@vaasa.fi

Luottamusmies 
Kai Lehtinen 
kai.lehtinen@vaasa.fi 
 

VAASAN KESKUSSAIRAALA

Pääluottamusmies 
Lea Martin-Storbacka 
puh. 06 213 1283 
lea.martin-storbacka@vshp.fi

Varapääluottamusmies 
Agneta Honkala  
agneta.honkala@vshp.fi

Luottamusmies 
Pekka Andrejeff 
pekka.andrejeff@vshp.fi

 

 

MICO BOTNIA OY AB

Luottamusmies 
Maire Rajala 
maire.rajala@micobotnia.fi

Varaluottamusmies 
Tehtävä avoin - 
jos kiinnostuit, ota yhteyttä!

LAIHIAN KUNTA
Luottamusmies 
Liisa Nikkilä  
liisa.nikkila@laihia.fi

VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU
Luottamusmies 
Taina Kyrönlahti-Bertell 
taina.kyronlahti-bertell@vamk.fi

POHJANMAAN LIITTO
Luottamusmies 
Siv Lundberg  
siv.lundberg@obotnia.fi

Varaluottamusmies 
Marianne Höglund  
marianne.hoglund@obotnia.fi

VAASAN SUOMALAINEN SEURAKUNTA
Pääluottamusmies 
Marttina Rahja 
marttina.rahja@evl.fi

2M-IT OY
Varaluottamusmies
Tarja Mäkitalo
tarja.makitalo@2m-it.fi

TEESE BOTNIA OY AB
Luottamusmies
Tehtävä avoin - jos kiinnostuit, ota yhteyttä!

Luottamusmiehet

jyty.vaasa@gmail.com www.vaasa.jytyliitto.net

mailto:tarja.porttila@vaasa.fi
mailto:lea.martin-storbacka@vshp.fi

